В президиум Федерации альпинизма и скалолазания Республики Узбекистан

От_____________________________________________________
Дата рождения __________________________________________
Домашний адрес_________________________________________
Паспортные данные ______________________________________
_______________________________________________________
Место работы (учебы) ____________________________________
Спортивная квалификация_________________________________
Контакты: телефон, е-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Федерации альпинизма и скалолазания Республики Узбекистан (ФАСУ).
С «Уставом» ФАСУ ознакомлен, обязуюсь соблюдать его, принимать активное участие в работе ФАСУ, своевременно уплачивать членские взносы.

Дата________________ Подпись ___________________

Решение Президиума ФАСУ
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ________________
Подпись ответственного лица _______________